
Uchwała Nr 21/IV/2011 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 26 stycznia 2011r. 

 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa na rok 2011. 
 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Gminy Boronów stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 r.– Rada Gminy w Boronowie 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 
Leśnictwa na rok 2011, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                      Załącznik 
                                                                                                do uchwały Nr 21/IV/2011 
                                                                                                 Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                               z dnia 26 stycznia 2011r. 

 
Plan Pracy 

Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
na 2011 r. 

 
I Kwartał: 
 

1. Bieżące monitorowanie stanu dróg pod kątem bezpieczeństwa ich użytkowników, 
sprawdzenie stanu realizacji ustawowego obowiązku odśnieżania przez mieszkańców 
chodników wzdłuż posesji.  

2. Analiza spraw związanych z rozwojem Gminy na podstawie przyjętego budżetu, oraz ocena 
funkcjonalności infrastruktury sportowo-turystycznej, przeciwpożarowej i kulturalnej. 

3. Przekazywanie mieszkańcom gminy informacji na temat szkodliwości spalania śmieci, 
upowszechnianie wiedzy o konieczności sortowania śmieci poprzez redagowania informacji            
i artykułów w biuletynie. 

4. Sprawozdanie komisji z działalności w roku ubiegłym. 
5. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji, oraz problemów bieżących 

sygnalizowanych przez Wójta i pozostałych członków Rady. 

II Kwartał: 
 
1. W razie potrzeby sprawdzenie stanu zabezpieczeń i porządku w miejscach, gdzie w czasie 

wakacji przebywają dzieci i młodzież (kąpielisko, plac rekreacyjno-sportowy, obiekty ZPO), 
kontrola dzikich wysypisk śmieci i budowli zagrażających bezpieczeństwu. 

2. Współudział w organizowaniu akcji „Wiosenne Porządki” (kontenery na śmieci 
wielkogabarytowe), zwracanie uwagi właścicielom ugorów i nieużytków na konieczność 
utrzymania ich w odpowiednim stanie. 

3. Analiza problemów związanych z zagospodarowaniem przestrzennym gminy, współdziałania              
z wójtem w zakresie spraw związanych z przeznaczeniem do dzierżawy lub sprzedaży 
budynków, gruntów (nieużytków), będących własnością gminy. 

4. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji, oraz problemów bieżących 
sygnalizowanych przez Wójta i pozostałych członków Rady. 

III Kwartał: 
 
1. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu gminy na rok następny (ustalenie priorytetów 

inwestycyjnych). 
2. Przegląd stanu budynków i infrastruktury technicznej ZPO w Boronowie pod kątem 

bezpieczeństwa przebywających osób przed rozpoczęciem roku szkolnego. 
3. Monitorowanie dzikich wysypisk śmieci i zapobieganie ich powstawaniu. 
4. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji, oraz problemów bieżących 

sygnalizowanych przez Wójta i pozostałych członków Rady. 

IV Kwartał : 
 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok następny. 
2. Ocena stanu wyposażenia i gotowości bojowej OSP w Boronowie, oraz zabezpieczenia 

obiektów komunalnych przed zimą (działanie wspólne z przedstawicielami OSP). 
3. Zaopiniowanie uchwały budżetowej na rok 2012, zapoznanie z wykazem planowanych 

inwestycji na lata następne. 
4. Informacja w Biuletynie Gminnym o zrealizowanych zadaniach z zakresu ochrony środowiska 

w roku 2011. 
5. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji, oraz problemów bieżących 

sygnalizowanych przez Wójta i pozostałych członków Rady. 

 
 


